

The logo consists of the text "platt nera" in a white, lowercase, sans-serif font. It is positioned on a horizontal orange rectangle. Behind this rectangle is a larger, light green square that is partially obscured by the orange one.

platt nera

PLATT NERA INTERNATIONAL LIMITED

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

股份代號：1949

A complex network diagram is overlaid on the right side of the page. It features numerous nodes, represented by small circles in shades of green and orange, connected by thin lines of the same colors. The nodes are arranged in a roughly circular pattern, with some lines extending outwards. The background is a dark blue gradient with a large, faint white circle that frames the network diagram.

2020
中期報告

目錄

公司資料	2
有關前瞻性陳述的警告性聲明	4
管理層討論與分析	4
其他資料	11
簡明綜合損益及其他全面收益表	16
簡明綜合財務狀況表	17
簡明綜合權益變動表	19
簡明綜合現金流量表	21
簡明綜合財務資料附註	23
釋義	38

公司資料

董事會

執行董事

Prapan Asvaplungprohm先生
(主席兼行政總裁)

Wison Archadechopon先生

獨立非執行董事

湯以銘先生

張斌先生

Julapong Vorasontharosoith先生

審核委員會

湯以銘先生(主席)

張斌先生

Julapong Vorasontharosoith先生

薪酬委員會

Julapong Vorasontharosoith先生
(主席)

Prapan Asvaplungprohm先生

張斌先生

湯以銘先生

提名委員會

張斌先生(主席)

Prapan Asvaplungprohm先生

湯以銘先生

Julapong Vorasontharosoith先生

公司秘書

謝錦輝先生 *FCS, FCS*

開曼群島註冊辦事處

Cricket Square, Hutchins Drive

PO Box 2681

Grand Cayman, KY1-1111

Cayman Islands

香港主要營業地點

香港

干諾道中111號

永安中心

911-912室

泰國總部及主要營業地點

170/9-10 Ocean Tower 1, 4th Floor

Soi Sukhumvit 16 (Sammit)

Ratchadapisek Road, Klongtoey

Bangkok 10110, Thailand

電話：(66) 2661 9922

網站：<http://www.plattnera.com>

核數師

安永會計師事務所
執業會計師

授權代表

Prapan Asvaplungprohm先生
謝錦輝先生

法律顧問

有關香港法律：
黃香沈律師事務所

有關開曼群島法律：
Conyers Dill & Pearman

主要往來銀行

香港：
恒生銀行有限公司

泰國：
盤谷銀行(大眾有限公司)

Government Savings Bank

開泰銀行(大眾)有限公司

上市資料

於香港聯合交易所有限公司(主板)
上市

股份簡稱：Platt Nera

股份代號：1949

交易單位：2,000股股份

上市日期：二零一九年七月十六日

香港股份過戶登記分處

卓佳證券登記有限公司
香港
皇后大道東183號
合和中心54樓

開曼群島股份過戶及登記總處

Conyers Trust Company (Cayman)
Limited
Cricket Square, Hutchins Drive
PO Box 2681
Grand Cayman, KY1-1111
Cayman Islands

合規顧問

浩德融資有限公司
香港
中環
永和街21號

有關前瞻性陳述的警告性聲明

本中期報告(「**中期報告**」)包含若干對於Platt Nera International Limited財務狀況、經營業績及業務的前瞻性陳述。該等前瞻性陳述為本集團對日後事件的期望或信念，並涉及已知及未知的風險與不明朗因素，而該等風險及因素可能導致實際業績、表現或事件與該等陳述中明示或暗示的業績、表現或事件有重大差距。若干陳述(包含「潛在」、「估計」、「預期」、「預計」、「目標」、「有意」、「計劃」、「相信」、「估算」等字眼的陳述)以及類似的語句或其不同表達方式，均可視為「前瞻性陳述」。前瞻性陳述涉及內在風險及不明朗因素。務請注意，若干因素均可導致實際業績在若干情況下大幅偏離前瞻性陳述所預計或暗示的業績。前瞻性陳述的內容僅以截至有關陳述作出日期為準，而不應假設有關於陳述內容曾作審閱或更新以反映最新資料或日後事件。預期影響本集團經營業績的趨勢及因素於下文「管理層討論與分析」一節內說明。

管理層討論與分析

摘要

本集團為泰國金融機構、政府部門及機關(主要為行政、電信及公用事業部門)提供IT解決方案。自於二零零四年成立以來，我們獲得諸多大型項目，包括二零零六年的ATM項目、二零一零年的海嘯探測系統及二零一四年的衛星系統項目。我們的最大客戶為BAAC(一間於一九六六年成立的國有銀行)，其專注於為泰國農村地區提供銀行服務，我們為其提供ATM IT解決方案，令BAAC建立並繼而運行ATM網絡以服務其獨特的農村客戶群。

股份自二零一九年七月十六日起成功在聯交所上市。

業務前景

因COVID-19爆發，泰國宣佈進入緊急狀態，隨著泰國持續出現新增病例（包括境外輸入病例），預期延長至二零二零年九月三十日。據報道，泰國經濟於二零二零年四月至六月季度期間同比萎縮12.2%，為二十世紀九十年代末亞洲金融危機以來跌幅之最。

在此背景下，本集團的項目亦受到不利影響，但其進展仍有可圈可點之處。雖然本集團於泰國南部及中部有關PEA的項目於早期暫停，但已於二零二零年六月獲准繼續，PEA亦將完成該等項目的期限延長至二零二零年十一月。通過本集團的努力，客戶F的ATM及存折項目按時間表於二零二零年第三季度開工。然而，由於泰國近期的政局變化（包括政府經濟團隊的變動），我們預測BAAC項目的第三階段將進一步延期，因為國有銀行可能會根據不斷變化的經濟挑戰及在COVID-19爆發的環境下泰國經濟及政府須優先考慮的事項重新評估項目的範圍及程度。

鑒於COVID-19疫情不斷變化，預測COVID-19疫情對本集團財務表現的財務影響以及本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度將會出現溢利或虧損，具有挑戰性。儘管經營狀況極具挑戰，董事將持續評估COVID-19爆發對本集團營運及財務表現不斷變化的影響，密切監控本集團因COVID-19爆發而面臨的風險。

儘管如此，本集團仍然對其長期前景充滿信心，因為其會繼續努力獲取新項目。

財務回顧

簡明綜合損益及其他全面收益表

收益

截至二零二零年六月三十日止六個月(「二零二零年上半年」)，本集團總收益由截至二零一九年六月三十日止六個月(「二零一九年上半年」)約182.4百萬泰銖增加約90.1%或164.4百萬泰銖至二零二零年上半年約347.1百萬泰銖。該增加主要是由於BAAC的IT集成解決方案及服務增加約92.9百萬泰銖及泰國中部及南部地區的PEA智能街道照明及無人值守項目增加約114.1百萬泰銖。

毛(損)／毛利及毛(損)率／毛利率

於二零二零年上半年，本集團錄得毛損約23.5百萬泰銖或收益的(6.8%)。該毛損主要產生自BAAC項目，乃由於(a)泰國政府於二零二零年五月左右啟動了一項現金發放計劃，幫助泰國人民渡過COVID-19疫情，為應對激增的客戶使用量而產生的約64百萬泰銖的一次性容量升級費用，及(b)維修ATM機及ATM交換機的UPS電源所需的額外成本約57百萬泰銖。二零二零年上半年的上述費用的入賬方式與類似費用的過往會計處理方式一致。

其他收入及收益

本集團於二零二零年上半年的其他收入主要包括來自定期存款的利息收入及雜項收入。

銷售及分銷開支

銷售及分銷開支主要包括銷售部門的薪金以及廣告及營銷開支，於二零二零年上半年及二零一九年上半年期間維持相對穩定。

行政開支

於二零二零年上半年的行政開支由二零一九年上半年所錄得約20.0百萬泰銖增加44.8%或9.0百萬泰銖至二零二零年上半年約29.0百萬泰銖。有關增加乃主要由於僅於二零一九年七月上市後產生的上市後開支約7.9百萬泰銖。

財務成本

於二零二零年上半年，本集團的財務成本包括銀行及其他借貸的利息，且由二零一九年上半年約10.0百萬泰銖減少42.9%或4.3百萬泰銖至二零二零年上半年約5.7百萬泰銖，原因為償還上市所得款項的借貸。

二零二零年上半年(虧損)/溢利

由於上述因素，本集團由二零一九年上半年約3.7百萬泰銖溢利轉而錄得虧損淨額約54.7百萬泰銖。

簡明綜合財務狀況表

存貨

存貨由二零一九年十二月三十一日的約201.4百萬泰銖增至二零二零年六月三十日的約279.9百萬泰銖，主要是由於客戶F的存折項目在建工程費用。

預付款項、按金及其他應收款項

預付款項、按金及其他應收款項結餘由二零一九年十二月三十一日的約63.3百萬泰銖增至二零二零年六月三十日的約69.0百萬泰銖，主要是由於增值稅應收款項及應收貸款分別增加18.7百萬泰銖及11.8百萬泰銖，而有關款項被同期的按金及預付款項結餘減少約24.6百萬泰銖所抵銷。

流動資金、財務資源及資本架構

於二零二零年六月三十日，本集團須於一年內償還的計息銀行借款總額約為140.6百萬泰銖，較二零一九年十二月三十一日的約43.9百萬泰銖有所增加，由於二零二零年上半年的手頭項目較二零一九年上半年的水平高。

於二零二零年上半年，本集團維持健康的流動資金狀況，營運資金由我們的經營現金流量、銀行借貸及本集團持有之現金及現金等價物撥資。

於二零二零年六月三十日，本集團持有現金及現金等價物約29.2百萬泰銖（二零一九年十二月三十一日：266.9百萬泰銖）。本集團於二零二零年六月三十日並未持有任何短期銀行存款（二零一九年十二月三十一日：115.0百萬泰銖）。

因此，於二零二零年六月三十日，本集團資產負債比率為約60%（二零一九年十二月三十一日：32%），按計息債務除以權益總額再乘以100.0%計算。本集團業務主要由上市所得款項的內部資源及金融機構的項目貸款融資撥資。

股東應佔本集團股權由二零一九年十二月三十一日的約494.2百萬泰銖減至二零二零年六月三十日的約439.5百萬泰銖。

僱員資料

於二零二零年六月三十日，本集團有59名僱員（二零一九年六月三十日：51名僱員）。本集團的勞工成本（包括薪金、花紅、社會保險及公積金）約為23.2百萬泰銖，相當於二零二零年上半年本集團收益的6.7%。

本集團提供優渥的薪酬待遇，包括具有競爭力的基本薪金加上年度績效花紅，並持續向僱員提供培訓，促進僱員於架構內晉升及提升僱員對本公司的忠誠度。本集團的僱員須接受定期工作績效考核，以釐定晉升前景及薪酬。薪酬乃參考市場常規及個別僱員的表現、資歷及經驗以及本集團業績而釐定。

重大收購及出售事項

本集團於二零二零年上半年並無任何有關附屬公司、聯營公司及合營企業的重大收購或出售事項。

所持重要投資

本集團於二零二零年六月三十日並未持有任何重要投資。

重大投資或資本資產的未來計劃

本集團於二零二零年六月三十日並無其他重大投資或資本資產計劃。

外匯風險

本集團主要在泰國經營，收益來源主要為泰銖（「泰銖」）且主要以泰銖向供應商付款，故因泰銖對營業所用其他貨幣的匯率波動而面臨的外匯風險有限。

本集團以泰銖以外貨幣計值的銀行結餘、貿易及其他應收款項及應付款項以及銀行貸款均面臨外匯風險。本集團將密切監察匯率變動，以管理貨幣風險並根據需要對必要的措施予以評估。

或然負債

於二零二零年六月三十日，銀行代表本集團就本集團日常業務過程中所須承擔的若干履約責任作出496.0百萬泰銖（二零一九年十二月三十一日：496.0百萬泰銖）的未履行銀行擔保。

資產抵押

於二零二零年六月三十日，本集團銀行存款約116.6百萬泰銖已就獲取擔保函、銀行貸款及銀行透支向銀行抵押。

中期股息

董事會並無就截至二零二零年六月三十日止六個月宣派中期股息(截至二零一九年六月三十日止六個月：無)。

上市所得款項淨額用途

股份於二零一九年七月十六日於聯交所上市，本集團自股份發售收取的所得款項淨額約為87.6百萬港元(經扣除包銷佣金、費用及所有相關開支)。

於二零二零年六月三十日，所有上市所得款項已按下表所載招股章程所述計劃用途悉數動用。

	截至		直至二零一九年十二月三十一日			
	二零二零年	直至	於二零一九年		於二零一九年	
	六月三十日	二零二零年	十二月三十一日	十二月三十一日	六月三十日	六月三十日
	計劃用途	所得款項淨額總數	實際動用情況	未動用的所得款項淨額	實際動用情況	實際動用情況
	百萬港元	%	百萬港元	百萬港元	百萬港元	百萬港元
1. 融資擔保項目	72.0	82.2%	43.2	28.8	28.8	72.0
a. PEA項目	53.7	61.3%	27.9	25.8	25.8	53.7
b. 客戶F項目	6.9	7.9%	4.0	2.9	2.9	6.9
c. BAAC項目	11.4	13.0%	11.3	0.1	0.1	11.4
2. 償還貸款	11.8	13.5%	11.8	—	—	11.8
3. 營運資金	3.8	4.3%	3.8	—	—	3.8
總計	87.6	100.0%	58.8	28.8	28.8	87.6

購買、出售或贖回本公司上市證券

於二零二零年上半年，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

其他資料

主要股東於股份及相關股份中的權益及淡倉

於二零二零年六月三十日，就本公司董事及高級管理層所知，下表列示於本公司股份及相關股份中擁有根據香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部第2及3部條文須向本公司披露或根據證券及期貨條例第XV部第336條須登記於本公司存置之登記冊之權益之人士（本公司董事或主要行政人員除外）：

好倉：

股東姓名／名稱	權益性質	所持股份數量	股權
			百分比(%)
Pynk Holding Limited (「Pynk」)	實益擁有人	300,000,000	75%
Aranya Talomsin女士 (「Talomsin女士」)	與其他人士共同持有的權益； 於受控法團的權益(附註)	300,000,000	75%

附註：Pynk分別由Prapan Asvaplungprohm先生、Wilson Archadechopon先生及Talomsin女士實益擁有96%、2%及2%。Prapan Asvaplungprohm先生、Wilson Archadechopon先生及Talomsin女士共同控制Pynk所持的所有股份。

除上文所披露者外，於二零二零年六月三十日，本公司董事及高級管理層概不知悉於本公司股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第336條須登記於本公司存置之登記冊之權益或淡倉之人士之任何其他人士。

董事及主要行政人員於本公司或其相聯法團之股份、相關股份及債權證中的權益及淡倉

於二零二零年六月三十日，本公司董事及主要行政人員於本公司或任何其相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)之股份、相關股份及債券證中，擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所(包括彼等各自根據證券及期貨條例被列為或被視作擁有之權益及淡倉)，或根據證券及期貨條例第352條須登記於本公司存置之登記冊之權益及淡倉，或根據標準守則而須知會本公司及聯交所之權益及淡倉載列如下：

好倉：

(A) 於本公司股份、相關股份及債權證中擁有的權益

董事姓名	權益性質	股權	
		所持股份數量	百分比(%)
Prapan Asvaplungprohm先生 (「Asvaplungprohm先生」)	與其他人士共同持有的權益； 於受控法團的權益(附註)	300,000,000	75%
Wisorn Archadechopon先生 (「Archadechopon先生」)	與其他人士共同持有的權益； 於受控法團的權益(附註)	300,000,000	75%

附註：Asvaplungprohm先生、Archadechopon先生及Talomsin女士分別擁有Pynk(公司控股股東(具有上市規則賦予該詞的涵義))的96%、2%及2%股權。Asvaplungprohm先生、Archadechopon先生及Talomsin女士共同控制Pynk所持的所有股份。

(B) 於相聯法團股份及相關股份中擁有的權益

董事姓名	相聯法團名稱	權益性質	於相聯法團的證券 數量及類別	於相聯法團的 權益百分比
Asvaplungprohm先生	Pynk	實益擁有人	96股普通股	96%
Archadechopon先生	Pynk	實益擁有人	2股普通股	2%
Asvaplungprohm先生	IAH	實益擁有人	347,208股優先股 (附註)	92%
		信託受益人 (酌情權益除外)	15,096股優先股 (附註)	4%
Archadechopon先生	IAH	實益擁有人	7,548股優先股 (附註)	2%

附註：IAH優先股持有人每持十股優先股可就IAH的任何決議案投一票。

除上文所披露者外，於二零二零年六月三十日，概無本公司董事及主要行政人員於本公司或任何其相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)之股份、相關股份或債券證中擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所(包括彼等各自根據證券及期貨條例被列為或被視作擁有之權益及淡倉)，或根據證券及期貨條例第352條須記錄於該條例所指之登記冊之任何權益或淡倉；或根據標準守則須知會本公司及聯交所之任何權益或淡倉。

企業管治

本公司致力維持高標準企業管治，以維護股東的權益，提升企業價值，制訂業務策略及政策，以及提高透明度及問責制。本公司已採納上市規則附錄十四所載企業管治守則的原則及守則條文，作為本公司企業管治常規的基準。

董事會認為，於二零二零年上半年，本公司已遵守企業管治守則的所有適用守則條文，惟偏離企業管治守則守則條文第A.2.1條有關主席及行政總裁的角色須予區分且不可由同一名人士擔任的規定。Asvaplungprohm先生為本公司的主席兼行政總裁，負責戰略發展及業務營運。鑒於業務計劃實施的連續性，董事（包括獨立非執行董事）認為Asvaplungprohm先生是上述兩個職位的最佳候選人，目前的安排符合本公司及股東的整體利益。此外，本集團已針對董事會及獨立非執行董事貫徹實施適當的制衡機制。

本公司將繼續定期檢討企業管治政策及企業管治守則的遵守情況，以確保業務營運符合企業管治守則所載良好企業管治常規及最新發展情況。

證券交易的標準守則

本公司已採納條款不遜於標準守則的證券交易守則。

經與全體董事進行特定查詢後，彼等均確認於二零二零年上半年一直遵守標準守則所載規定準則。

競爭權益

於二零二零年六月三十日，概無董事、主要股東或彼等各自聯繫人(定義見上市規則)於與本集團業務競爭或可能競爭(不論直接或間接)的業務中擁有任何權益。

審核委員會

本公司已設立對董事會負責的審核委員會，主要職責包括審閱及監督本集團的財務報告程序及內部監控措施。二零二零年上半年，審核委員會包括三名獨立非執行董事，即湯以銘先生、張斌先生及Julapong Vorasontharosoth先生。湯以銘先生擔任審核委員會主席，擁有專業資格，並在遵守上市規則規定的財務事宜方面擁有經驗。

審核委員會已連同管理層審閱本集團所採用的會計原則及慣例，並已討論內部監控及財務報告事宜，包括審閱本集團二零二零年上半年之未經審核中期財務報表。審核委員會認為本集團二零二零年上半年之未經審核中期財務資料符合相關會計準則、規則及規例，並已作出適當披露。

代表董事會

主席

Prapan Asvaplungprohm

二零二零年八月二十五日

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二零年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二零年 (未經審核) 千泰銖	二零一九年 (未經審核) 千泰銖
收益	4	347,123	182,416
銷售成本		(370,662)	(105,732)
毛利		(23,539)	76,684
其他收入及收益淨額		8,310	639
銷售及分銷開支		(4,740)	(4,005)
行政開支		(29,019)	(20,035)
上市開支		—	(30,606)
財務成本		(5,753)	(10,074)
除稅前(虧損)/溢利	5	(54,741)	12,603
所得稅		—	(8,888)
本公司股東應佔期內(虧損)/ 溢利及期內全面(虧損)/ 收入總額		(54,741)	3,715
本公司股東應佔每股(虧損)/ 盈利	7	(0.14)	0.01
基本及攤薄(泰銖)			

簡明綜合財務狀況表

於二零二零年六月三十日

		於 二零二零年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	於 二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
	附註		
非流動資產			
租賃物業裝修及設備	8	1,305	2,204
電腦軟件		361	329
使用權資產		11,373	1,962
預付款項、按金及其他應收款項	10	24,866	13,051
已抵押銀行存款	11	116,617	98,847
遞延稅項資產		7,168	7,168
非流動資產總值		161,690	123,561
流動資產			
存貨		279,942	201,409
合約資產		368,597	163,222
貿易應收款項	9	98,489	191,667
預付款項、按金及其他應收款項	10	44,163	50,252
預付所得稅		11,706	9,329
現金及現金等價物	11	29,245	266,900
流動資產總值		832,142	882,779
流動負債			
合約負債		2,109	2,596
貿易應付款項	12	258,581	310,938
其他應付款項及應計費用	13	21,115	35,015
應付所得稅		2,622	2,470
銀行及其他借貸	14	173,782	81,605
租賃負債		3,689	1,905
流動負債總額		461,898	434,529

簡明綜合財務狀況表(續)

於二零二零年六月三十日

		於 二零二零年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
流動資產淨額		370,244	448,250
總資產減流動負債		531,934	571,811
非流動負債			
銀行及其他借貸	14	41,913	34,989
租賃負債		7,738	119
界定福利責任		5,077	4,756
附屬公司優先股		37,740	37,740
非流動負債總額		92,468	77,604
資產淨額		439,466	494,207
股權			
本公司股東應佔股權			
已發行股本	15	15,977	15,977
儲備		423,489	478,230
股權總額		439,466	494,207

簡明綜合權益變動表

截至二零二零年六月三十日止六個月

	已發行股本 (未經審核) 千泰銖	股份溢價賬 (未經審核) 千泰銖	合併儲備 (未經審核) 千泰銖	界定福利 計劃儲備 (未經審核) 千泰銖	累計虧損 (未經審核) 千泰銖	股權總額 (未經審核) 千泰銖
於二零二零年一月一日	15,977	428,778	181,900	(598)	(131,850)	494,207
期內虧損及期內全面收入總額	—	—	—	—	(54,741)	(54,741)
附屬公司股本增加	—	—	—	—	—	—
本公司已發行入賬列作繳足 的股份	—	—	—	—	—	—
於二零二零年六月三十日	15,977	428,778	181,900	(598)	(186,591)	439,466

截至二零一九年十二月三十一日止六個月

	已發行股本 (未經審核) 千泰銖	股份溢價賬 (未經審核) 千泰銖	合併儲備 (未經審核) 千泰銖	界定福利 計劃儲備 (未經審核) 千泰銖	累計虧損 (未經審核) 千泰銖	股權總額 (未經審核) 千泰銖
於二零一九年六月三十日及 二零一九年七月一日	59	—	181,900	(598)	(90,859)	90,502
期內虧損及期內全面收入總額	—	—	—	—	(40,991)	(40,991)
就股份發售相關資本化發行 發行新股(附註(a))	11,923	(11,923)	—	—	—	—
根據股份發售發行新股 (附註(b))	3,995	495,330	—	—	—	499,325
就股份發售產生的開支 (附註(b))	—	(54,629)	—	—	—	(54,629)
於二零一九年十二月三十一日	15,997	428,778	181,900	(598)	(131,850)	494,207

簡明綜合權益變動表(續)

截至二零二零年六月三十日止六個月

附註：

- (a) 根據本公司唯一股東於二零一九年六月十七日通過的書面決議案，董事獲授權將已計入本公司股份溢價賬進賬額2,985,000港元撥充資本，將有關款項用作按面值繳足298,500,000股每股面值0.01港元的普通股，以按緊接上市前的營業日營業結束時名列本公司股東名冊的股東當時持有本公司股權的比例，將該等股份配發及發行予該等股東，使根據該決議案配發及發行的股份與當時現有已發行股份在各方面享有同等權利（「資本化發行」）。資本化發行已於二零一九年七月十六日完成。
- (b) 於二零一九年七月十六日，根據股份發售，與股份按每股1.25港元之認購價於聯交所上市有關之每股面值0.01港元的100,000,000股普通股獲發行。發行新股的所得款項（扣除發行開支55,708,000泰銖前）達10,000,000港元，其中1,000,000港元及124,000,000港元分別計入本公司已發行股本及股份溢價賬。

簡明綜合現金流量表

截至二零二零年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年	二零一九年
	(未經審核)	(未經審核)
	千泰銖	千泰銖
經營活動所得現金流量		
經營(所用)／所得現金	(306,288)	59,276
已付所得稅	—	(6,292)
	<hr/>	<hr/>
經營活動(所用)／所得現金流量淨額	(306,288)	52,984
	<hr/>	<hr/>
投資活動所得現金流量		
購買租賃物業裝修及設備項目	(287)	(115)
購買電腦軟件	(73)	—
向其他方提供現金貸款	(11,786)	—
轉讓分銷權及相關設備所得款項	—	57,309
	<hr/>	<hr/>
投資活動(所用)／所得現金流量淨額	(12,146)	57,194
	<hr/>	<hr/>
融資活動所得現金流量		
本公司發行新股所得款項	—	59
附屬公司發行新股所得款項	—	9,637
新增銀行及其他借貸	151,792	5,349
償還銀行及其他借貸	(52,692)	(110,159)
已抵押銀行存款減少總額	—	10,103
已抵押銀行存款增加總額	(17,770)	(396)
已收利息	4,258	412
已付利息	(4,810)	(48,823)
	<hr/>	<hr/>
融資活動所得／(所用)現金流量淨額	80,778	(133,818)

簡明綜合現金流量表(續)

截至二零二零年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年	二零一九年
	(未經審核)	(未經審核)
	千泰銖	千泰銖
現金及現金等價物減少淨額	(237,656)	(23,640)
期初現金及現金等價物	266,900	10,535
期末現金及現金等價物	29,245	(13,105)
現金及現金等價物結餘分析		
現金及銀行結餘	162,744	54,047
減：已抵押銀行存款	(116,617)	(52,142)
簡明綜合財務狀況表所載現金及現金等價物	46,127	1,905
減：銀行透支	(16,882)	(15,010)
簡明綜合現金流量表所載現金及現金等價物	29,245	(13,105)

簡明綜合財務資料附註

1. 公司及集團資料

Platt Nera International Limited為於二零一八年十一月二十三日在開曼群島註冊成立的有限公司。本公司的註冊辦事處位於Cricket Square, Hutchins Drive, PO Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands，而本公司在泰國的主要營業地點位於170/9-10 Ocean Tower 1, 4th Floor, Soi Sukhumvit 16 (Sammit), Ratchadapisek Road, Klongtoey, Bangkok 10110, Thailand。股份於二零一九年七月十六日在聯交所主板上市。

本公司為一間投資控股公司。截至二零二零年六月三十日止六個月，本集團主要從事提供IT集成解決方案及IT支援服務。

董事認為，本公司的直接控股公司及最終控股公司為於英屬處女群島註冊成立的Pynk Holding Limited。

2. 呈列及編製基準

本中期報告載列的本集團截至二零二零年六月三十日止六個月未經審核簡明綜合財務資料乃根據上市規則附錄十六所載適用披露規定編製。

未經審核簡明綜合財務資料並不包括年度財務報表所需的所有資料及披露，應連同本公司二零二零年四月七日刊發的截至二零一九年十二月三十一日止年度的年度報告（「**年報**」）所載本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度的財務報表一併閱讀。

編製本簡明綜合財務資料時採用的會計政策及編製基準與根據國際財務報告準則（「**國際財務報告準則**」，包括所有經國際會計準則理事會批准的準則及詮釋）編製的本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度的財務報表所採納者一致，惟本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度的財務報表附註3所披露採納的新訂及經修訂國際財務報告準則除外。

2. 呈列及編製基準(續)

簡明綜合財務資料乃以泰銖呈列，除另有指明外，所有數值均約整至最接近的千位數(千泰銖)。

簡明綜合財務資料未經審核，但已經審核委員會審閱。

3. 分部資料

經營分部資料

由於本集團於截至二零二零年及二零一九年六月三十日止各六個月的收益及呈報業績以及本集團於報告期末的總資產均產生自或來自單一經營分部，即提供IT集成解決方案及IT支援服務，故並無呈列任何經營分部資料。

地區資料

本集團於截至二零二零年及二零一九年六月三十日止各六個月的收益均來自泰國的外部客戶，且本集團於各報告期末的非流動資產(不包括金融資產)均位於泰國。

有關主要客戶的資料

來自向客戶作出銷售(於截至二零二零年及二零一九年六月三十日止六個月個別貢獻本集團總收益的10%以上)的收益如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年 (未經審核) 千泰銖	二零一九年 (未經審核) 千泰銖
客戶I	212,559	123,547
客戶II	—	37,259
客戶III	120,953	—
	333,512	160,806

4. 客戶合約收益

(a) 分拆收益資料

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年 (未經審核) 千泰銖	二零一九年 (未經審核) 千泰銖
按貨品或服務類型劃分：		
IT集成解決方案	131,409	79,089
IT支援服務	215,714	103,327
客戶合約收益總額	347,123	182,416
按收益確認時間劃分：		
於某一時間點轉移	—	11,683
於一段時間內轉移	347,123	170,733
客戶合約收益總額	347,123	182,416

(b) 合約結餘

		於	
	附註	二零二零年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
合約資產	(i)	368,597	163,222
貿易應收款項	9	98,489	191,667
合約負債	(ii)	2,109	2,596

4. 客戶合約收益(續)

(b) 合約結餘(續)

- (i) 合約資產指實體已向客戶轉讓貨品或服務而有權收取代價的權利，且該權利取決於時間流逝之外的其他因素。當收取代價的權利成為無條件時，合約資產轉撥至貿易應收款項。

於報告期末收回或結清合約資產的預計時間如下：

	於 二零二零年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
於一年內	368,597	163,222
一年以後	—	—
	<hr/> 368,597	<hr/> 163,222

- (ii) 合約負債指本集團就已向客戶收取的代價(包括就進行中服務向客戶收取的進度付款及於開始提供服務或交付產品前向客戶收取的預付按金)而須向客戶轉讓貨品或服務的責任。當本集團根據合約履行責任時，合約負債確認為收益。

5. 除稅前(虧損)／溢利

本集團之除稅前(虧損)／溢利乃經扣除／(計入)下列各項後達致：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年	二零一九年
	(未經審核)	(未經審核)
	千泰銖	千泰銖
已售存貨成本	52,814	14,900
已提供服務成本	317,848	90,832
租賃物業裝修及設備的折舊	1,186	1,157
使用權資產折舊	2,093	2,093
電腦軟件攤銷*	42	51
僱員福利開支(包括董事薪酬)：		
薪金、津貼及實物福利	23,675	19,295
界定供款計劃供款	731	638
界定福利計劃的福利開支淨額	321	518
僱員福利開支總計	24,727	20,451
減：計入已提供服務成本的金額	(7,758)	(5,719)
	16,969	14,732

* 電腦軟件攤銷在簡明綜合損益及其他全面收益表賬內計入「行政開支」。

6. 中期股息

董事會並無就截至二零二零年六月三十日止六個月宣派中期股息（截至二零一九年六月三十日止六個月：無）。

7. 本公司股東應佔每股（虧損）／盈利

期內本公司每股基本（虧損）／盈利乃按本公司股東應佔期內未經審核（虧損）／溢利（54,741,000）泰銖（截至二零一九年六月三十日止六個月：3,715,000泰銖）及本公司已發行普通股加權平均數400,000,000股（截至二零一九年六月三十日止六個月：300,000,000股）計算。

由於本集團於截至二零二零年及二零一九年六月三十日止各六個月內並無已發行本公司潛在攤薄普通股，故並無就攤薄對該等期間所呈列的每股基本（虧損）／盈利金額作出調整。

8. 租賃物業裝修及設備

本集團於截至二零二零年六月三十日止六個月購買租賃物業裝修及設備，總成本為286,647泰銖（截至二零一九年六月三十日止六個月：115,000泰銖）。

9. 貿易應收款項

	於 二零二零年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
貿易應收款項	98,489	191,667

附註：

- (a) 本集團與其客戶之間的貿易條款主要以信貸形式訂立。信貸期一般為7至30天。每名客戶均設有最高信貸額度。本集團力求嚴格控制未收回應收款項以盡量減低信貸風險。高級管理層會定期檢討逾期結餘。鑒於上文所述以及本集團的貿易應收款項乃與若干信譽良好的客戶有關，因此本公司董事認為並無重大信貸風險。貿易應收款項不計息。
- (b) 於報告期末，基於發票日期的貿易應收款項賬齡分析如下：

	於 二零二零年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
一個月以內	94,468	189,357
一至三個月	4,021	2,310
超過三個月	—	—
	98,489	191,667

10. 預付款項、按金及其他應收款項

	於	
	二零二零年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
預付款項	18,516	26,822
應收利息	842	575
按金及其他應收款項	5,434	21,736
應收貸款	23,570	11,785
應收增值稅	20,265	1,610
其他	401	776
	69,029	63,303
分類為流動資產部分	(44,163)	(50,252)
	24,866	13,051

11. 已抵押銀行存款以及現金及現金等價物

	於	
	二零二零年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
現金及銀行結餘 (定期存款除外)	29,245	266,900
定期存款	116,617	98,847
現金及銀行結餘總額	145,862	365,747
減：已抵押銀行存款	(116,617)	(98,847)
現金及現金等價物	29,245	266,900

附註

11. 已抵押銀行存款以及現金及現金等價物(續)

附註：

- (a) 銀行現金根據每日銀行存款利率按浮動利率賺取利息。定期存款為期一年，作為銀行以本集團為受益人所開具擔保函及本集團銀行借貸及透支的抵押。銀行結餘及已抵押存款存放於信譽良好且近期並無違約記錄的銀行。
- (b) 於報告期末，本集團若干銀行存款已就獲取擔保函、銀行貸款及銀行透支向銀行作出抵押。於二零二零年六月三十日，已抵押存款的年利率介乎0.65%至1.00%（二零一九年十二月三十一日：0.85%至1.25%）。

12. 貿易應付款項

本集團的貿易應付款項為無抵押、免息及一般於30至120日內結清，惟本集團須就逾期貿易應付款項結餘每月支付2%的利息。

於報告期末，基於發票日期的貿易應付款項賬齡分析如下：

	於 二零二零年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
一個月以內	93,537	56,096
一至兩個月	27,300	71,883
兩至三個月	9,026	9,017
三個月以上	40,923	18,991
	<hr/>	
	170,786	155,987
未開發票	87,795	154,951
	<hr/>	
	258,581	310,938
	<hr/>	

13. 其他應付款項及應計費用

	於	
	二零二零年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
應計費用	11,489	8,481
其他應付款項	3,360	6,466
應付最終控股公司	—	11,485
應付IAH優先股利息*	2,843	1,900
自當時股東購買Info Asset Holding Limited股份應付代價	363	363
其他應付稅項	3,060	6,320
	21,115	35,015

* 該結餘指應付IAH優先股持有人的股息，該等股東有權收取由IAH按年利率5.0%宣派的固定累計股息。

14. 銀行及其他借貸

		於 二零二零年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
銀行透支：			
有抵押	(a)	16,883	18,420
銀行貸款：			
有抵押	(b)	187,758	60,429
其他貸款：			
有抵押	(c)	11,054	37,745
銀行及其他借貸總額		215,695	116,594
分析如下：			
應償還銀行貸款及 透支：			
一年內或按要求		140,591	43,860
第二年		37,391	13,164
第三至第五年 (包括首尾兩年)		26,659	21,825
		204,641	78,849
應償還其他貸款			
一年內或按要求		11,054	37,745
於第二年		—	—
		11,054	37,745
銀行及其他借貸總額		215,695	116,594
分類為流動負債部分		(173,782)	(81,605)
非流動部分		41,913	34,989

14. 銀行及其他借貸(續)

附註：

- (a) 於二零二零年六月三十日及二零一九年十二月三十一日，本集團的有抵押銀行透支按銀行發佈的最低透支利率(「**最低透支利率**」)計算年利率並須按要求償還。
- (b) 於二零二零年六月三十日，本集團的有抵押銀行貸款為18,240,000泰銖(二零一九年十二月三十一日：14,277,000泰銖)，按固定年利率2%至4%計息。

於二零二零年六月三十日，本集團的其他有抵押銀行貸款共計34,870,000泰銖(二零一九年十二月三十一日：38,152,000泰銖)，按介乎銀行發佈的最低貸款利率(「**最低貸款利率**」)至最低貸款利率另加1%的年利率計息。此外，於二零二零年六月三十日，本集團有134,640,000泰銖(二零一九年十二月三十一日：8,000,000泰銖)的本票及信託收據，每年按最低透支利率計算年利率並須於一年內償還。

於二零二零年六月三十日及二零一九年十二月三十一日，本集團的有抵押銀行透支及貸款由第三方信用擔保公司及本公司兩名董事以及附屬公司一名董事提供擔保及由下列各項作抵押：

- (i) 本公司若干銀行存款；及
 - (ii) 自項目收取付款的權利。
- (c) 本集團於二零二零年六月三十日的有抵押其他貸款來自一間第三方公司，年利率為6.5%，須於兩個月內償還。有關貸款乃由收取項目付款(其餘額為11,053,550泰銖)之權利抵押。

15. 股本

	於 二零二零年 六月三十日 (未經審核)	於 二零一九年 十二月三十一日 (經審核)
法定：		
10,000,000,000股(二零一九年 十二月三十一日： 10,000,000,000股)每股面值 0.01港元的普通股	100,000,000港元	100,000,000港元

	於 二零二零年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	於 二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
已發行：		
400,000,000股(二零一九年 十二月三十一日： 400,000,000股)每股面值0.01 港元的普通股	15,977	15,977

截至二零二零年六月三十日止六個月，本公司的已發行股本並無變動。

16. 關聯方披露

(a) 本集團於期內與關聯方訂立以下重大交易：

		截至六月三十日止六個月	
		二零二零年	二零一九年
		(未經審核)	(未經審核)
	附註	千泰銖	千泰銖
與一家由本公司 一名董事控制的 關聯公司的交易			
轉讓分銷權及 相關設備	(i)	—	57,309
購買設備	(ii)	<u>4,655</u>	—

附註：

- (i) 交易按訂約方分別於二零一八年十月十五日及二零一八年十二月二十八日共同協定的更替協議及協議備忘錄所載條款及條件進行。
- (ii) 交易乃按訂約方共同協定的條款及條件進行。

(b) 有關董事就本集團銀行貸款所提供擔保的詳情載於簡明綜合財務資料附註14。

16. 關聯方披露(續)

(c) 本集團主要管理人員的報酬概述如下：

	截至六月三十日止六個月 二零二零年 (未經審核) 千泰銖	二零一九年 (未經審核) 千泰銖
短期僱員福利	9,990	7,587
離職後福利	476	727
已付及應付主要管理人員的 報酬總額	<u>10,466</u>	<u>8,314</u>

17. 或然負債

銀行擔保

於二零二零年六月三十日，銀行代表本集團就本集團日常業務過程中所須承擔的若干履約責任作出496,000,000泰銖(二零一九年十二月三十一日：496,000,000泰銖)的未履行銀行擔保。

18. 批准簡明綜合財務資料

簡明綜合財務資料由董事會於二零二零年八月二十五日批准及授權刊發。

釋義

於本中期報告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義。

「ATM項目」	指	包括(i)本集團(連同ATM終端供應商)自二零零六年開始直至二零二零年六月與BAAC合作的項目，旨在建立及運營其ATM網絡，並於二零一九年延期以涵蓋二零二七年六月前期間；及(ii)與BAAC於二零一四年訂立的項目
「ATM終端供應商」	指	聯合體夥伴，於一九八九年在泰國成立的一間私人有限公司且為本集團的獨立第三方。其為一家受本集團邀請參與ATM項目的IT解決方案供應商，專注於ATM項目的前端系統，是泰國領先的IT及數位化解決方案供應商，提供現代數位化解決方案及企業業務解決方案以及IT基礎設施解決方案
「審核委員會」	指	董事會審核委員會
「BAAC」	指	Bank for Agriculture and Agricultural Co-operatives，一間於一九六六年成立的國有銀行，專注於為泰國農村地區的農戶提供銀行服務
「董事會」	指	董事會
「本公司」	指	Platt Nera International Limited，一間於二零一八年十一月二十三日在開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司

「企業管治守則」	指	上市規則附錄十四所載《企業管治守則》
「COVID-19」	指	2019新型冠狀病毒病
「客戶F」	指	一間國有銀行，於泰國提供多種銀行產品及服務
「董事」	指	本公司董事
「本集團」或「我們」	指	本公司連同我們的附屬公司，或(如文義所指)就本公司成為我們現時附屬公司的控股公司之前的期間而言，指該等附屬公司(猶如彼等於相關時間已為本公司附屬公司)
「港元」	指	香港法定貨幣港元及港仙
「香港」	指	中華人民共和國香港特別行政區
「IAH」	指	Info Asset Holding (Thailand) Co., Limited (前稱 Intel Asset Holding Co., Limited)，一間於二零一八年九月六日根據泰國法律註冊成立的有限公司，為本公司附屬公司
「IAH優先股」	指	IAH股本中每股面值100泰銖的優先股
「上市」	指	股份於二零一九年七月十六日在主板上市
「上市規則」	指	聯交所證券上市規則(經不時修訂、補充或以其他方式修改)

「主板」	指	聯交所主板
「標準守則」	指	上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則
「PEA」	指	泰國國有企業Provincial Electricity Authority，負責地方電力供應
「招股章程」	指	本公司於二零一九年六月二十八日就股份發售所刊發的招股章程
「股份」	指	本公司已發行股本中每股面值0.01港元的普通股
「股份發售」	指	就上市進行的公開發售及配售
「股東」	指	股份不時的持有人
「聯交所」	指	香港聯合交易所有限公司
「泰國」	指	泰王國
「泰銖」	指	泰國法定貨幣泰銖
「%」	指	百分比



PLATT NERA INTERNATIONAL LIMITED